



Original

Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
ANMAT.

1 / 5 Página

ORDEN DE COMPRA

Saf:	904 ANMAT
Jurisdicción:	Ministerio de Salud
UOC:	DPTO. PATRIMONIO Y SUMINIST.
Domicilio:	AV. DE MAYO 869 9NO. PISO. C.P: (1084)
Provincia:	CAPITAL FEDERAL
Email:	marta@anmat.gov.ar
Teléfono:	4340-0833/79

ORDEN DE COMPRA	
Número: 143	Ejercicio: 2016
Fecha: 30/12/2016	

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo:	LICITACION PRIVADA	Número: 4	Ejercicio: 2016
Clase:	DE ETAPA UNICA NACIONAL		
Modalidad:	SIN MODALIDAD		

EXPEDIENTE N°: 1 - 1-47-7561-16-6 / 2016

ACTO DE ADJUDICACIÓN: DISPOSICION - 14246 / 2016 del 29/12/2016

OBS. ADJUDICACIÓN:

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores:	4248 LOBOV Y CIA S.A.C.I.		
CUIT:	30-54167722-0	IVA:	RESP. INSC.
Domicilio:	FRANKLIN ROOSEVELT 5828		
Localidad:	C.A.B.A.	Provincia:	CAPITAL FEDERAL
		Código Postal:	1431
Teléfono:		Fax:	
		Mail:	

Observaciones: DETALLE DE LOS ITEMS SEGUN OFERTA PRESENTADA POR EL PROVEEDOR.



## ORDEN DE COMPRA

## DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
53	40	UN	295- 02515- 0020 VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 30mL - FORMA CILINDRICA -.	56,000000	2.240,00

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
65	25	UN	295- 02515- 0070 VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL POLIPROPILENO - CAPACIDAD 150mL - FORMA BAJA -.	87,000000	2.175,00

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
74	3	UN	295- 02578- 0021 MICROPIPETAS REGULABLES; CAPACIDAD 1 - 10mL - DIVISIONES 10µL - MATERIAL PLASTICO -.	7.744,000000	23.232,00

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
75	3	UN	295- 02578- 0030 MICROPIPETAS REGULABLES; CAPACIDAD 250 A 2500µL - DIVISIONES 1µL - MATERIAL PLASTICO -.	14.614,000000	43.842,00

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
97	10	UN	295- 02763- 0032 PROBETAS; MATERIAL POLIPROPILENO - CAPACIDAD 50mL - GRADUACION 1mL - TAPA SIN - BASE POLIPROPILENO -.	383,000000	3.830,00

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
98	20	UN	295- 02763- 0036 PROBETAS; MATERIAL POLIPROPILENO - CAPACIDAD 100mL - GRADUACION 1mL - TAPA SIN - BASE POLIPROPILENO -.	431,000000	8.620,00

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
99	10	UN	295- 02763- 0048 PROBETAS; MATERIAL POLIPROPILENO - CAPACIDAD 25mL - TAPA SIN - BASE POLIPROPILENO -.	346,000000	3.460,00

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
110	5	UN	295- 03024- 0027 PAPEL FILTRO; FORMA CIRCULAR - DIMENSION DIAM. 125mm - PORO BANDA NEGRA - PRESENTACION UNIDAD -.	129,000000	645,00

**Especificación técnica:**  
PRESENTACION CAJA POR 100 UNIDADES.

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
112	2	UN	295- 03024- 0040 PAPEL FILTRO; FORMA CIRCULAR - DIMENSION DIAM. 125mm - PORO BANDA AZUL - PRESENTACION CAJA X 100UN -.	138,000000	276,00

**Especificación técnica:**  
PRESENTACION CAJA POR 100 UNIDADES.

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
113	2	UN	295- 03024- 0051 PAPEL FILTRO; FORMA CIRCULAR - DIMENSION 125mm - PORO BANDA BLANCA - PRESENTACION ENVASE X 100UN -.	132,000000	264,00

**Especificación técnica:**  
PRESENTACION CAJA 100 UNIDADES.

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
119	13	UN	295- 03492- 0012 TIP; TIPO AMARILLO - PRESENTACION RACK - CAPACIDAD 96UN -.	1.577,000000	20.501,00

**Especificación técnica:**  
PRESENTACION CAJA POR 96 UNIDADES.



## ORDEN DE COMPRA

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
120	6	UN	295- 03492- 0026 TIP; TIPO C/FILTRO LIBRE DE RNA/DNA - PRESENTACION CAJA X 96UN - CAPACIDAD 20µL -.	8.245,000000	49.470,00

**Especificación técnica:**  
PRESENTACION CAJA POR 96 UNIDADES.

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
121	3	UN	295- 03492- 0105 TIP; TIPO C/FILTRO LIBRE DE RNASA - PRESENTACION CAJA X 96UN - CAPACIDAD 200 A 1000µL -.	8.505,000000	25.515,00

**Especificación técnica:**  
PRESENTACION CAJA POR 96 UNIDADES.

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
122	3	UN	295- 03492- 0138 TIP; TIPO C/FILTRO LIBRE DE RNA/DNA - PRESENTACION ENVASE X 96UN - CAPACIDAD 200µL -.	8.245,000000	24.735,00

**Especificación técnica:**  
PRESENTACION CAJA POR 96 UNIDADES.

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
123	12	UN	295- 03492- 0164 TIP; TIPO AZUL - PRESENTACION ENVASE X 96 - CAPACIDAD 1000µL -.	1.577,000000	18.924,00

**Especificación técnica:**  
PRESENTACION CAJA POR 96 UNIDADES.

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
146	6	UN	295- 04539- 0031 MATRAZ AFORADO; MATERIAL POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 12UN - CAPACIDAD 100mL -.	12.812,000000	76.872,00

**Especificación técnica:**  
PRESENTACION CAJA 12 UNIDADES.

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
147	6	UN	295- 04539- 0032 MATRAZ AFORADO; MATERIAL POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 12UN - CAPACIDAD 50mL -.	11.939,000000	71.634,00

**Especificación técnica:**  
PRESENTACION CAJA POR 12 UNIDADES.

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
148	3	UN	295- 04539- 0040 MATRAZ AFORADO; ESTADO SOLIDO - MATERIAL POLIPROPILENO - PRESENTACION UNIDAD - CAPACIDAD 250mL -.	15.798,000000	47.394,00

**Especificación técnica:**  
PRESENTACION CAJA POR 12 UNIDADES

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
163	2	UN	295- 05703- 0001 ANSA; PRESENTACION ENVASE X 12UN - TIPO CALIBRADA -.	60,000000	120,00

**Especificación técnica:**  
PRESENTACION CAJA POR 12 UNIDADES.

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
168	50	UN	295- 05846- 0013 EMBUDOS P/LABORATORIOS; MATERIAL POLIPROPILENO - DIAMETRO MENOR 30cm - DIAMETRO MAYOR 5cm -.	58,000000	2.900,00



## ORDEN DE COMPRA

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
178	2	UN	295- 08398- 0002 SOPORTES P/PIPETA; CAPACIDAD 6 PIPETAS - TIPO CARRUSEL - USO LABORATORIO -.	6.149,000000	12.298,00

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
180	2	UN	295- 08577- 0007 PIPETAS DOSIFICADORAS; TIPO DISPENSACION DE SOLVENTES - MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 2 A 10mL -.	13.396,000000	26.792,00

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
185	33	UN	296- 04283- 0012 REP. Y ACC. P/MICROPIPETAS; REPUESTO PUNTA DE 120mm - MARCA EPPENDORF - MODELO EQUIPO RESEARCH PLUS -.	500,000000	16.500,00

**Especificación técnica:**  
PRESENTACION BOLSA POR 100 UNIDADES.

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
186	12	UN	296- 04283- 0013 REP. Y ACC. P/MICROPIPETAS; REPUESTO PUNTA DE 53mm - MARCA EPPENDORF - MODELO EQUIPO RESEARCH PLUS -.	918,000000	11.016,00

**Especificación técnica:**  
PRESENTACION BOLSA POR 500 UNIDADES.

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
195	6	UN	296- 04888- 0037 RACKS; MATERIAL PLASTICO - TIPO PARA 24 PUNTAS DE TIPS - USO SOPORTE DE TIPS -.	3.074,000000	18.444,00

**Especificación técnica:**  
PRESENTACION CAJA POR 24 UNIDADES.

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
199	4	UN	296- 04888- 0041 RACKS; MATERIAL PLASTICO - TIPO PARA 48 PUNTAS DE TIPS - USO SOPORTE DE TIPS -.	2.096,000000	8.384,00

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
200	20	UN	296- 04888- 0042 RACKS; MATERIAL PLASTICO - TIPO P/TUBOS DE CENTRIFUGA - USO 12 TUBOS -.	453,000000	9.060,00

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
201	21	UN	296- 04888- 0042 RACKS; MATERIAL PLASTICO - TIPO P/TUBOS DE CENTRIFUGA - USO 12 TUBOS -.	490,000000	10.290,00

Importe Total	539.433,00
Importe Bonif.	0,00
Importe Neto	539.433,00

**Son Pesos:** QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES  
**Condiciones de Pago:** 30 DIAS FECHA FACTURA

**Entrega Única**

01/02/2017	INAL ESTADOS UNIDOS 25 (1101) SIN DESCRIPCION CAPITAL FEDERAL Tel:4340 0800 INTERNO 3545 Fax:4340 0800 INTERNO 3545
------------	---



Original

Ministerio de Salud y Ambiente  
Secretaría de Políticas, Regulación  
y Relaciones Sanitarias  
A.N.M.A.T.

5 / 5 Página

ORDEN DE COMPRA

Imputación Presupuestaria

Ju	SJ	En	Pr	Sp	Py	Ac	Ob	Descripción Actividad Programática	Ejer	In	PPr	Ppa	Psp	UG	FF	Mon	Act	Int	Importe
80	0	904	54	1	0	2	0	Fiscalización y Control	2016	2	9	5	0	2	12	1	003		465.739,00
80	0	904	54	1	0	2	0	Fiscalización y Control	2016	2	9	6	0	2	12	1	003		73.694,00

  
Sra. María Elena Rodríguez  
Dirección de Gestión y Asesoría  
Logística y Administración  
A.N.M.A.T.